2
BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
   Số:         - CV/TĐTN-TG	Bình Định, ngày 30 tháng 11 năm 2015
   “V/v không tham gia
  Chương trình Trái tim Việt Nam”

 Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn,
	đoàn trực thuộc

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 6188-CV/TWĐTN- TNNT ngày 16/11/2015 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn “về việc định hướng tham gia Chương trình Trái tim Việt Nam” do Trung tâm hỗ trợ người nghèo phát triển nông thôn mới đang triển khai nhưng hoạt động của Trung tâm có nhiều dấu hiệu chưa minh bạch, rõ ràng. Vì vậy, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị: tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, thanh niên và nhân dân không tham gia huy động vốn theo yêu cầu của chương trình“Trái tim Việt Nam”do Trung tâm hỗ trợ người nghèo phát triển nông thôn mới, trực thuộc Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa ngành nghề nông thôn Việt Nam tổ chức cho đến khi có kết luận chính thức của cơ quan chức năng.

	   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                   	   PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;
- Lưu VP, Ban TG(24b).

	   Nguyễn Xuân Vĩnh

CV2014/TG